
I

D^ra,. t7/01/20ta Tit: pag: 6 , lei

Cod Denumire indicator Program

2018

B 1:3+4+5+6 2
200102

2005

20050t

200530

2006

200601

204642

20tl

2013

2025

10,{J00,00

20,000,00

t0,000.00

50.000,00

30,000.00

20.000,00

lBunuridenarutuubrccrelordeinvenmr
Unifome s;€cfiipament

I Altc obleote dc invenra.
I
Deplasa , detasari. tmnsfenri

I Dep asaa Interne. derdan. tmnJ@ri

Deplasari in slralnatate

ica'ti, 
publicatii si matenale

]PRtutir! 
prlfe\iotura

l! nctrure I lu licrrre i c\rrdludrc aret...
rntereselor statului. totdvir

I-

I 
ReclaDrasipublicitatc

lP 
ne de asiglhre non+iata

]Executarca 
silira a creantelor bucera.e

I 
AIte cheltuielicu bunun si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

]TITLUL XIII ACTIVE NEFINANC]ARE

I
Masini, echipanente sinijloace de

Mobilier. apamtura bilotica r alte

Autoritaii erecutive si leglslativc

ALTE SERVICII PUBLICE GENER"ALE

CHELTUIELl CURENTE

TITLUL I CHELTUIEL] DE PERSONAL

Cheltuieli salarialc in bani

Sporud pentru conditiide hunca

Conribuiii de asiguran sociale de

Contributii dc asisuLaride somaj

Contributii de asigurarl sociale de

Contibutii dc asigurari pentru

accldentede hunoa si boli profesionale

Connibutii pentru concedii si

2030

203001

203003

203009

203030

'70

71

710r

7IAt02

710103

0l
0103

;442

0l
t0
1001

100101

100105

100t06

r003

t00301

100102

100303

100304

100306

53.000.00

1,000.00

t05.000,00

35,000,00

5.000.00

s,000,00

60.001r,00

5.01r0,00

5,000.00

5,000_00

s.000,00

3.875,000 00

3.875 00tJ,00

377,000,00

371,0A0,0A

r68.000,00

168,000,00

168,000,00
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20

2001

200108

2006

200601

2At3

2030

203030

50

5004

05

l0

5502

01

30

3002

300205

3003

300305

t00002

'l02
01

It)

i001

100101

100105

r00106

r 002

100202

r 003

10030t

100302

100303

100i04

1,000,00

2,000,00

2,000,00

1,000,00

t,000,00

206,000,00

206,000.00

206,000,00

171,000,00

2,000,00

2,000,00

2,000.00

2,000,00

2,000,00

696,000,00

696.000,00

696,000,00

176,000,00
,176.000,00

476,000,04

]TITLUL.it 
BUNURT St SERVTCTT

I 
Posta, teie@municatii, Edio, rv.

lDeplasan, 
detae.. r€nster"r

Deplasari interne. d€tasai. rransf€rari

I Prcnatue p.orestonata
I

I 
AIte cheltuieli cu bunuri si scwicji

]TTTLUL V fONDURI DE REZERVA

lroid 
de rezena buscran la dispozitia

I 
Fond de rezerva buserara la dispozitia

I 
seruic,, publice comunrr!re de

| €videnta a pesoanelor
I

ITRANZACTI 
pRlVlND DATORTA pUBLtCA Sl

JIMPRUMUTURI
lcnsr-rumLr cuRENrr
I

lTrTLl_rL 
ltl DoBANZI

I 

Dobui arerente datoriei publice

i 
Dobanzl aferenre datonei pubtice

I oou"n'i ru op",ur,,"ir. a. r"*'ns

lP€ned 
lL-a Apadre, odrre pubtica,

oPD \l Pr Bl lcc c stuJRc\1A \A O\q. c

CHELTUIELI CIJRFN'IF

TITLUL I CHELTU]ELJ DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Sporuri pentnr conditii de munca

Cheltuieli salariale in natuF

Conribulii

Cont.ibutii de asiguErj sociale de

Contibutii de asisunri de somaj

Contributii de asigunri sociale de

Contributii de diguFd pe.rru

accrdente do munca si bo li profesionlle
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6

220.000,00

r52,000.00

s00,00

20,000,00

8.000,00

500,00

r09.000,00

14,000.00

31.000,00

28.000.00

s.000,00

1,000,00
j,000.00

27.000,00

5.{J00,00

2,000,00

3,000.00l
I

57e.0f,0,0u 
I

579,00{J.00

31,000,00

r00306

2{)

2001

200101

200105

200106

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2046

200601

2013

2030

203003

203030

03

0304

05

50

i0002

i02

01

t0

l00l
I00l0l
100106

100t 1l

i00112

1003

l00l0l

t00i02
100i03

8.000,00

109,000,00

2.858,000.00

651,000.00

616.000,00

31,000.00

31,00i1.00

I 
contributii Pentru mrcedii si

JTTTLUT 
r BUNURJ St SERVtCII

l:,1*""1*
l!fNBtu ! rubr'lknt'

] 
Posta teleconunicaiil, Edio, tv.

I Mate ale siDrcstaride sclaiciicu
I

/ Alte bui ufi si seflicii pentru

I 
ino"ri...".i r,"",ion"."

lBunu.idc 
narura obrccteld de inrenrar

I 
Alte obiecre Je in\entar

JDeplasari. 
dcrasn, tmnsfedri

I Deplasari iniehe. detasan. lElsfcEri
I Prelatire nrofesionata

t-.
lrnme 

de Arcurarc non-, iara

Altc cheltuicli cu bunul siseivicir

|?'i":"r-
I 

Prolectie cjvild siproreciia contra

] 
incendlilor (proreoric civita

Alte cheltuleli in doneniulordinii

publice si sigunntei nat'onale

Pa'rea I lt-a Cheltuieli soclal-cuirumle

IN\/ATAMANT

CHELTUIEL] CURENTE

T]TLUL I CHELIU]EL] DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond afcrent platii cu om

lndennizatii platite unor peBoane djn

Conftibutii de asigurari sooialc de

Confiburij de asisuEn de sonra.j

Coninbutiide asigurari sociale de
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100304

100306

2A

2001

200101

200t02

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

20t2

2003

200301

2004

200401

2005

200530

2006

200601

201i

2013

2030

203003

203030

57

5',702

570201

570203

59

5901

i908

70

11

7101

Conhibuiii de asiguFn pentru

accidentc de munca si boli profesionale

Cont.ibutil penn! conc€dii sl

TITLUL II BUNURI SJ SERVICII

Materiale pentru cuhteme

Iicalzit, iluninat si forta notdca

Apa, canal sl salub tate

CaLbuFnli si lubr'fianti

Posta, telccomunicalii, ndio. tv.

Matedale siprenaride se'ajcii cu

ALte bunuri si senicii r'entru

intretincrc si functionarc

Mcdicamente si matcriale sanltarc

Bunuri de natura obiectelor de lnventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasaLi, tnnsf cruri

Deplasari interne, detasai, transliun

Cdni. publicatii si nraledale

Pregatn e pt!lbsionala

Prime de asiguFre non-viata

Alte cheltulell cu bunui si semicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

ctutud e \or alc

I rche( de !relJ sr ticnck \ocra c

ItrrLuL xl.qLre cutLtuteLl
t^.."t--'
Programe penlru tlnetct

LCHELTUIELI 
DE CAPITAL

lr |l LUL x qcr \ E .,lEFLNANcl\RE
I

498,000,00

375.000,00

10,000,00

8.0{J0.00

200,000,00

10,000.00

20,00{J,00

25,000.00

55.01r0,0t)

11,000,00

12,iJ00,0t)

24.000,00

50.000,00

20,000,00

20,000.00

2,000,00

2,000,00

5,000,00

5,000.00

2,000,00

2,000,00

5,000,00

5,000.00

34,000,00

5.000.00

29,000.00

37,000,00

37,000,0t)

17,000,00

20.000.00

s0,000,00

10,00cr,00

20.000,00

35.000,00

35.000.00

35,000.00
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7t0102

710130

03

0301

0302

0,1

0401

50

6742

01

r00t

100101

100105

1003

100301

100302

100303

100304

100306

20

2001

200103

200104

200109

200130

2402.

2005

20053t)

2046

200601

2{)t1

20ll
t0lt)
tti030
59

35,000,00

97,000.00

38.000,00

59,000.00

473,000,00

473,000.00

81,000,00

l,2r 6.000,00

929.000,00

58.000.00

58.000.00

58.000.00

I 
Masini. echiparnenre simrjloace de

] 
Aite acrive fire

I 
hvatammt presolar si prnnd

I 
hvaranani seoundar

I 
rnvatamanL secundaL inferjol

] 
Altc cbeliuieli in do$eniul

CULTURA. RECREERE SI RELIGIE

IcHELTUTELtCURENTE

lrrLUL cHELTUTELt DE PEFSONqL

l.riel,uier, 'al.nale n uan

lsdrrr 
ide baza

] 
Sporuripenru conditiide munca

lcontLibutii

I 
Connibutii de aslcurari sociale de

t*'
I 

conrribur|r de Arcurar de .o nal

I 
cont butii de asisuran socjale de

I 
conhibutij de asiguEripenrru

I 
accidentcde'nuncasi bollprofesionate

I 
Cotribltii rrentru con€dij si

]TTTLUL 
tr BLrlrURt sr sERvtc

Incalzit, ilum nat n rurta moriLs

I 
Apa. canal si salubdtate

I 
Nlatcriale si prcstaride $Niciicu

I 
Altc buiuri si seNicii pcntru

rntrelincre si funotionare

Bunuride natu€ oblectclor de invenrar

AIte obiectc de inventar

Dcplasa , detasari, hansfeturi

Deplasa inreme,detasaii.nlnsferaLi

Cafii, pubhcarii si materialc

Alre cheltuieli cu bunu,i si seraicii

TITLUL XI ALTE CHELTUIELJ

546.000.00

179,000,00

61.000,00

1,000,00

r05,000.00

t2,000,00

2.15,000,00

22.000,00

22.000,00

500,00

500,00

3.500,00

96.000,00

96,000.00

325 000.0i)


